
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第１児童センター施設内壁面部復旧工事

2. 場　　　所 交野市幾野２－６－１

3. 期　　　間 平成30年8月6日～平成30年9月30日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月2日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥３，５１０，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥２，８７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社上田建築工務店

10.契約金額 ￥３，０９９，６００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年8月6日

12.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 2,870,000 円

株式会社上田建築工務
店

交野市郡津5-47-12 2,870,000 円 落札（くじ）

株式会社吉信工務店 交野市郡津1-55-14 2,870,000 円

株式会社野村工務店 交野市星田4-16-5 欠席

安積建設株式会社 交
野営業所

交野市星田西4-11-4 3,150,000 円

大阪府北部地震の影響により、当該施設内壁面部にひび割れ等が発生したため
修繕するもの。

内装工　　一式
仮設工　　一式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立旭小学校ＣＢ塀撤去工事

2. 場　　　所 交野市星田4-18-1（旭小学校）

3. 期　　　間 平成30年8月7日～平成30年12月14日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月2日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥１，５８７，６００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１，１６０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社吉信工務店

10.契約金額 ￥１，２５２，８００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年8月6日

12.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 1,470,000 円

株式会社雨田組 交野市星田北6-2-12 1,600,000 円

株式会社吉信工務店 交野市郡津1-55-14 1,160,000 円 落札

株式会社垣本 交野市南星台3-7-8 無効 ※

北口建設工業株式会社 交野営
業所

交野市大字星田5316-42 辞退

・仮設工事（養生、足場、フェンス）　一式
・撤去工事　　　　　　　　　　　　　　　一式
・廃材運搬、積み込み・処分　　　　一式
・諸経費　　　　　　　　　　　　　　　　一式

入札金額（消費税を除く）

※代理人入札による記名・押印がなかったため



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第二中学校ＣＢ塀撤去工事

2. 場　　　所 交野市幾野４－１－１（第二中学校）

3. 期　　　間 平成30年8月7日～平成30年12月14日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年8月2日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥１，３６０，８００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 　　￥９９０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社西工務店

10.契約金額 ￥１，０６９，２００円（消費税を含む）

11.契約日 平成30年8月6日

12.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 1,260,000 円

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 1,300,000 円

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 990,000 円 落札（くじ）

株式会社野村工務店 交野市星田4-16-5 欠席

丸信住宅株式会社 交野支店 交野市星田北6-11-1 990,000 円

・仮設工事（養生、足場、フェンス）　一式
・撤去工事　　　　　　　　　　　　　　　一式
・廃材運搬、積み込み・処分　　　　一式
・諸経費　　　　　　　　　　　　　　　　一式

入札金額（消費税を除く）


